

IQ Miljø & Teknik ApS

Birkelund 8, 2950 Trørød

CVR-nr. 42 19 84 55

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet IQ Miljø & Teknik ApS
Birkelund 8
2950 Trørød

E-mail: claus@lillelund.as

CVR-nr.: 42 19 84 55
Stiftet: 5. marts 2021
Hjemsted: Trørød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Claus Lillelund, Direktør

Modervirksomhed BoRåd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde teknisk og miljørigtig nedrivning og demontage samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 272.872 mod 424.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.928.200	2.058.600
1 Personaleomkostninger	-2.470.360	-1.453.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.681</u>	<u>-39.436</u>
Driftsresultat	365.159	565.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.941</u>	<u>-5.403</u>
Resultat før skat	355.218	560.509
Skat af årets resultat	<u>-82.346</u>	<u>-135.850</u>
Årets resultat	<u>272.872</u>	<u>424.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>272.872</u>	<u>424.659</u>
Disponeret i alt	<u>272.872</u>	<u>424.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.138.893	866.021
Egenkapital i alt	1.178.893	906.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.718	100.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.718	100.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	59.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.997	128.282
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.346	135.850
Anden gæld	362.769	449.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.112	772.966
Gældsforpligtelser i alt	822.830	873.588
Passiver i alt	2.001.723	1.779.609

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	441.362	481.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.659	424.659
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	866.021	906.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.872	272.872
	40.000	1.138.893	1.178.893

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.402.867	1.409.686
Andre omkostninger til social sikring	67.493	43.566
	<u>2.470.360</u>	<u>1.453.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.115	0
Andre finansielle omkostninger	4.826	5.403
	<u>9.941</u>	<u>5.403</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	197.180	197.180
Tilgang i årets løb	524.840	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>722.020</u>	<u>197.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-88.731	-49.295
Årets afskrivninger	-92.681	-39.436
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-181.412</u>	<u>-88.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>540.608</u>	<u>108.449</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør.		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
